Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.02.2011
	№
	110-37-44-11

	г.Саянск

	(
	Об установлении режима работы Универсама «Юбилейный» Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»
	(

Рассмотрев заявление Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» от 28.01.2010г. об установлении режима работы Универсама «Юбилейный», руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 3 «Правил продажи отдельных видов товаров», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.1998 № 55, статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить режим работы Универсама «Юбилейный» Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»:

- торгового зала на 1-ом этаже с 08:00 до 20:00 часов, без перерыва на обед, без выходных дней;

- торгового зала «Уютный погребок» с 10:00 до 22:00 часов, без перерыва на обед, без выходных дней.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

       М.Н. Щеглов

исп. Л.Н. Савватеева

тел. 57242